
 

 

 
Tel.: 721 624 802 
www.kinocercany.cz 
kino.cerc@gmail.com 
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Kino otevírá nejpozději 30 min. před začátkem představení. Předprodej vstupenek  je v pokladně kina pouze na vybraná představení. Minimální počet diváku k uskutečnění promítání je 5. 
 

 

6. 5. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Hnaní nadějí, spoutaní láskou. Příběh matky, která v 50. letech 19. století opouští 
kvůli hladu a hmotné nouzi s rodinou chudé Švédsko a vydávají se na dlouhou 
a nebezpečnou cestu v naději, že v Americe najdou lepší život. 
  Švédsko, Norsko, Dánsko, N. Zéland  2021  148 min.  od 15 let  100 Kč  

 

13. 5. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Jiří Langmajer, Jana Plodková a opuštěný ostrůvek v tropickém ráji. Richard
a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože on se chce nechat rozvést. 
Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich malý letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově a oba jsou tak nuceni společně čekat na záchranu. Osamělí 
trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat nejen o svou záchranu 
a přežití, ale také začít znovu spolupracovat a hledat k sobě cestu zpátky. 
  ČR  2023  100 min.  od 12 let  110 Kč  

 

20. 5. 
Sobota 
17:00 h. 

  

Malá čarodějka Kiki se spolu se svým mluvícím kocourem Džidžim vydává na
zkušenou do světa. V prostředí malebného přímořského městečka je čekají velká 
i malá dobrodružství. Jedinečný film z produkce studia Ghibli, které celý svět 
okouzlilo tituly jako Můj soused Totoro či Cesta do fantazie, uhrane svou 
magickou atmosférou a hravým ztvárněním radostí i strastí dospívání. 
  Japonsko  1989  103 min.  přístupný  100 Kč 

 

20. 5. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Pozdní osmdesátá léta v Paříži. Skupinu mladých herců právě přijala divadelní 
škola Les Amandiers, prestižní instituce, kterou vede Patrice Chéreau. 
Společně se vydávají na cestu životem a začínající kariérou, plnou učení, hraní, 
lásky, strachu, touhy prožívat vše naplno a také prvních tragédií. 
  Francie  2022  126 min.  od 15 let  100 Kč 

 

27. 5. 
Sobota 
19:30 h. 

  

Lidé jsou úžasní. Tento nakažlivý optimismus je superschopností Charlieho. 
Vidí v lidech jen dobro a v nás tak probouzí empatii. Pod tíhou vlastních 
traumat se jen složitě vyrovnává s minulostí, uzavřel se ve svém bytě, 
stresové situace řeší přejídáním, ale na půdorysu svého třípokojového bytu 
je majákem dobra pro sebe i své okolí. Darren Aronofsky natočil hluboce 
lidský snímek o přijetí sebe sama, kde v hereckém famózním comebacku
desetiletí exceluje Brendan Fraser jako téměř třísetkilový osamělý učitel, 
který se snaží obnovit rozpadlý vztah se svou dcerou. 
  USA  2022  113 min.  od 12 let  100 Kč  

 
 


